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RaySearch och Varian Medical Systems utökar strategiskt 
samarbete 
 
RaySearch Laboratories AB (publ) tillkännager idag att licensavtalet med Varian Medical Systems har 
omstrukturerats för att lägga till en produkt, förstärka utvecklingssamarbetet och göra det enklare att 
lägga till än mer funktionalitet i Varians dosplaneringssystem Eclipse™. Hittills har tre produkter från 
RaySearch integrerats i Eclipse. Dessa är verktyg för radiobiologisk utvärdering, radiobiologisk 
optimering samt för optimering av konventionella 3DCRT-planer. 
 
“Varian är en innovativ partner och är dessutom den ledande leverantören av strålterapiutrustning, så 
det är av stor vikt för RaySearch att vi fortsätter att stärka vårt samarbete. Den här utökningen av vårt 
partnerskap med en ny produkt är ett stort steg framåt”, säger Johan Löf, VD för RaySearch. “Vi är 
stolta över att kunna bidra till Eclipses fortsatta framgång.” 
 
“Det här bekräftar vårt engagemang i partnerskapet med RaySearch. Vi är väldigt nöjda med den 
teknologi från RaySearch som redan finns integrerad i Eclipse och vi är angelägna om att samarbeta 
med dem för att snabbt få ut fler dosplaneringsverktyg till våra kunder”, säger Jeff Amacker, director of 
clinical solutions på Varian.  
 
 
 
OM RAYSEARCH 
RaySearch Laboratories är ett medicintekniskt företag som utvecklar avancerade mjukvarulösningar 
för förbättrad strålbehandling av cancer. RaySearchs produkter säljs huvudsakligen via licensavtal med 
ledande partners som Philips, Varian, Siemens, Nucletron, IBA Dosimetry och TomoTherapy. Hittills 
har femton produkter lanserats och RaySearchs mjukvara används av cirka 1 500 kliniker i över 30 
länder. Därutöver omfattar existerande licensavtal mer än 15 ytterligare produkter som är planerade 
att lanseras under de närmaste åren. RaySearch grundades år 2000 som en avknoppning från 
Karolinska Institutet i Stockholm och bolaget är noterat i Small Cap-segmentet på NASDAQ OMX 
Stockholm.  
 
Mer information om RaySearch finns på www.raysearchlabs.com. 
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